
 

ПРИКАЗ 
 

«31» августа 2022 г.                                                              № 109-К 

г. Владикавказ 
 

 

О зачислении в число обучающихся колледжа 

на первый курс заочной формы обучения 
 

В соответствии с Правилами приема по образовательным программам среднего 

профессионального образования в частное профессиональное образовательное учреждение 

«Владикавказский профессиональный колледж» в 2022/2023 учебном году и на основании 

решения приемной комиссии, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число обучающихся колледжа на первый курс заочной формы обучения 

нижеперечисленных лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

представивших оригиналы соответствующих документов, для обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с нормативным сроком обучения на базе основного 

общего образования по следующим специальностям: 

 

38.02.07 Банковское дело, гр. ЗОБД-2209-01 
 

1. Гиголаеву Милену Ревазовну 

2. Кучерявенко Стеллу Васильевну 
 

21.02.05 Земельно-имущественные отношения, гр.  ЗОЗИО-2209-01 
 

1. Торчинову Миру Ренатовну 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения, гр.  ЗОПСО-2209-01 
 

1. Айдарову Карину Казбековну 

2. Гурциева Вадима Анатольевича  

3. Качмазова Руслана Анатольевича 

4. Тибилову Феню Мухаровну 

5. Нартикоева Хетага Ушангиевича 
 

40.02.02 Правоохранительная деятельность, гр.  ЗОПрД-2209-01 
 

1. Мелкадзе Диану Алановну 

2. Фарниева Рустама Витальевича 

3. Чараеву Залину Олеговну 

4. Чараеву Фатиму Олеговну 

5. Осепянц Тиграна Витальевича 

6. Тедеева Давида Эльбрусовича 

7. Дзеранову Алану Алановну 

 

2.Зачислить в число обучающихся колледжа на первый курс заочной формы обучения 

нижеперечисленных лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

представивших оригиналы соответствующих документов, для обучения по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с нормативным сроком обучения на базе среднего 

общего образования по следующим специальностям: 
 

 

 

    Частное профессиональное образовательное учреждение 

Владикавказский профессиональный колледж 
(ЧПОУ ВПК) 

Россия, 362021, РСО-Алания, г. Владикавказ  

ул. Тельмана, 2. Телефон: (8672) 24-03-87 
 



   38.02.07 Банковское дело, гр.  ЗСБД-2209-01 

 

1. Кулумбегова Сармата Зазаевича 

 

40.02.02 Правоохранительная деятельность, гр.  ЗСПрД-2209-01 

 

1. Гетоеву Елену Феликсовну 

2. Кулумбегова Заура Зазаевича 

 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, гр.  ЗСЛогист-2209-01 

 

1. Кабанова Георгия Олеговича 

 

 

 


